ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KÔNG CHRO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  438 /BC-UBND Kông Chro, ngày  30   tháng 12 năm 2020

BÁO CÁO

Tổng số kinh phí kết dư, tăng thu ngân sách năm 2019

trên địa bàn huyện Kông Chro

Thực hiện Công văn số 3165/STC-QLND ngày 15/12/2020 của Sở Tài

chính tỉnh Gia Lai về việc hướng dẫn địa phương trong công tác quyết toán ngân

sách địa phương năm 2019.

Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro báo cáo tổng số kinh phí kết dư, tăng

thu ngân sách năm 2019 như sau:

1. Về số thu kết dư ngân sách, tính tăng thu ngân sách địa phương dành

nguồn để thực hiện cải cách tiền lương.

- Tổng số kinh phí kết dư ngân sách năm 2019 số tiền 43.609.758.361

đồng. Trong đó:

+ Kết dư ngân sách huyện: 34.559.706.018 đồng.

+ Kết dư ngân sách xã: 9.050.052.343 đồng.

- Số kết dư ngân sách địa phương năm 2019 dành nguồn để thực hiện cải

cách tiền lương:

+ Kết dư ngân sách huyện năm 2019 dành nguồn để thực hiện cải cách tiền

lương: 2.555.800.000 đồng (Bao gồm70% tăng thu đã thực hiện cải cách tiền

lương).

+ Kết dư ngân sách xã năm 2019 dành nguồn để thực hiện cải cách tiền

lương: 272.827.189 đồng (bao gồm70% tăng thu đã thực hiện cải cách tiền

lương).

- Số kết dư ngân sách địa phương năm 2019 đã bố trí chi cho các nhiệm vụ

khác theo quy định:

+ Số kết dư ngân sách xã năm 2019 đã bố trí chi cho các nhiệm vụ khác

theo quy định: 28.700.411.000 đồng (Kèm theo Nghị quyết số 14/NQ-HĐND

ngày 17/12/2019; Nghị quyết số 08/NQ-HĐND ngày 14/07/2020; Nghị quyết 54

NQ-HĐND ngày 22/12/2020)

+ Số kết dư ngân sách xã năm 2019 đã bố trí chi cho các nhiệm vụ khác

theo quy định: 8.777.225.154 đồng.

2. Báo cáo số thu dịch vụ của đơn vị sự nghiệp công không bao gồm nguồn

ngân sách nhà nước: (Có biểu số 64 theo quy định tại Nghị định 31/2017/NĐ-CP

ngày 23/3/2017 kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Kông Chro báo cáo Sở Tài chính biết tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh;

- P.TCKH;

- Lưu VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Võ Nguyên Nam

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-30T09:31:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2020-12-30T09:32:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban Nhân dân huyện Kông Chro<ubnd.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!